D'amico forniture
Optimum Tornio con visualizzatore digitale h punte 100 mm
distanza punte 300 mm 230V 050OP0310 Cod. 050OP0310
DESCRIZIONE
050OP0260
TORNIO COMPATTO CON NUMERO DI GIRI REGOLABILE ELETTRONICAMENTE TU 1503V
Motore con spazzole a corrente continua
Bancale prismatico con nervature di rinforzo, in ghisa grigia, temprato per induzione e rettificato
Guide del bancale temprate e rettificate
Precisione di rotazione concentrica del naso mandrino < 0,015 mm
Precisione di rotazione concentrica autocentrante max 0,05 mm
Vite conduttrice per filettatura o tornitura longitudinale automatica
Slitte longitudinali, trasversali e superiori
Azionamento automatico longitudinale/vite conduttrice
Rotazione destra-sinistra innestabile sul pannello di comando
Protezione autocentrante con microinterruttore
Volantini con graduazione fine, divisione 0,04/0,01 mm
Tutte le slitte regolabili con lardoni conici
Interruttore di emergenza
Relé di minima tensione
Costruiti secondo direttive CE
DOTAZIONE DI SERIE
Autocentrante a tre griffe Ø 80 mm
Pagina 1 di 2
Contropunta fissa CM 1
Protezione autocentrante
Parete paraspruzzi
Vasca raccogli-trucioli
Portautensili a 2 scomparti
Set ingranaggi cambio
Chiavi di servizio
Potenza motore 230 V ~ 50 Hz W 450
Altezza punte mm 75
Distanza tra le punte mm 250
Ø tornibile su bancale mm 140
Larghezza bancale mm 70
N° giri rpm 120 - 3.000
N° velocità n° giri regolabile elettronicamente
Cono mandrino CM 1
Passaggio barra Ø mm 11
Corsa slitta superiore mm 40
Corsa slitta trasversale mm 55
Avanzamento longitudinale mm/giro 0,05 - 0,1
Filettatura a passo metrico (11) mm/giro 0,5 - 1,5
Altezza attacco portautensili mm 12
Cono contropunta CM 1 ridotto
Corsa contropunta/cannotto mm 30
Dimensioni mm 560x320x290
Peso netto kg 23
Copyright © D'AMICO S.R.L. FORNITURE & SERVIZI
Riproduzione vietata per foto e descrizioni
Pagina 2 di 2